МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

24.12.2019г.                                    Константиновск                                              № 526

Об участии в региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников

2019-2020 учебного года

В соответствии с приказом Минобразования Ростовской области от

16.12.2019г. №958 «Об организации регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Ростовской области в 2019/2020 учебном году», в соответствии с

приказом Минобразования Ростовской области от 19.12.2019г. №975 «О сроках и

местах проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2019/2020 учебном году», пунктом 2.3 Положения о проведении всероссийской

олимпиады школьников на территории Ростовской области,  утвержденного приказа

Минобразования Ростовской области от 10.12.2014г. № 762

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

Константиновского района: Гапоненко С.А. (МБОУ СОШ№1), Марченко Н.В.  (и. о.

директора МБОУ СОШ№2), Антоненко Т.А. (МБОУ «Ведерниковская ООШ»),

Анисимовой О.А. (МБОУ «Верхнепотаповская СОШ»), Домницкой Л.И. (МБОУ

«Нижнежуравская ООШ»), Ивановой Т.В. (МБОУ «Богоявленская СОШ»):

1.1. Принять меры по подготовке к III (региональному) этапу олимпиады.

1.2. Обеспечить участие победителей и призеров в региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников в установленные сроки (Приложение 1)

согласно спискам (Приложение 2).

1.3. Назначить сопровождающих, возложив на них ответственность за жизнь и

здоровье обучающихся в пути следования и в местах проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников.

1.4. В случае невыполнения подпункта 1.2 настоящего приказа направить в

трехдневный срок объяснительную записку с подтверждающими документами.

Неисполнение данного пункта влечёт за собой вынесение дисциплинарного

взыскания. Отсутствие участника на региональном этапе Всероссийской олимпиады

школьников возможно только по уважительной причине (справка по болезни).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Заведующий                                                                           Е.Ю. Дьякова

Приложение № 1

к приказу МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»

от 24.12.2019 № 526

График и места проведения регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2019/2020 учебном году

Начало регистрации на все олимпиады - 8.00, начало всех олимпиад – 9.00.

У каждого участника с собой должен быть документ, удостоверяющий

личность, копия приказа общеобразовательной организации о направлении

обучающихся на региональный этап по общеобразовательному предмету и

назначении ответственного лица за жизнь и здоровье участников,

распечатанная и заполненная анкета участника (прилагается)

Наименование

предмета

Дата

проведения

Место

проведения

Адрес

13 января  Русский язык  ЮФУ

(ИФЖиМКК)

г. Ростов-на-Дону,

пер. Университетский, 93

14, 15 января  Обществознание  ДГТУ

корпус 8

г. Ростов-на-Дону,

пл. Ю. Гагарина, 1

21, 22 января  Экология  ДГТУ

корпус 8

г. Ростов-на-Дону,

пл. Ю. Гагарина, 1

27, 29 января  Биология  ЮФУ

(Академия биологии

и биотехнологии)

г. Ростов-на-Дону,

пр. Стачки, 194/1,

ост. «Университет»

28 января  Литература  ЮФУ

(ИФЖиМКК)

г. Ростов-на-Дону,

пер. Университетский, 93

7, 8 февраля Физическая

культура

ДГТУ

корпус 8,

легкоатлетический

манеж

г. Ростов-на-Дону,

пл. Ю. Гагарина, 1

19, 20 февраля Немецкий язык ЮФУ

(ИФЖиМКК)

г. Ростов-на-Дону,

пер. Университетский, 93

Приложение 2

к приказу МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»

от 24.12.2019 № 526

                             Список участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет № Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения

Полное название
общеобразовательного
учреждения по Уставу

Уровень
(класс)

обучени
я

Тип
диплома

Результ
ат

(балл)

Биология 1 Крюкова Анастасия Александровна 27.01.2004

 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Верхнепотаповская средняя
общеобразовательная
школа»

9 Победитель 45,5

Биология 2 Лапик Екатерина Анатольевна 14.08.2004

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Нижнежуравская
общеобразовательная
школа»

9 Призер 43

 Биология 3 Сальникова Наталья Алексеевна 15.01.2005

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Верхнепотаповская средняя
общеобразовательная
школа»

9 Победитель 45,5

 Литература 4 Ульянчук Ангелина Андреевна 13.03.2004

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 1»

9 Победитель 70

Немецкий
язык

5 Михайлова Дарья Станиславовна 03.09.2002

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 1»

11 Участник 56

Немецкий
язык

6 Перчаткина Анастасия Владимировна 25.06.2004

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 1»

9 Призер 70

Немецкий
язык

7 Разина Валерия Александровна 03.12.2002

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 1»

11 Участник 49

Обществозна
ние

8 Тартанова Елизавета Романовна 31.10.2003

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 2»

10 Призер 49,5

Русский язык 9 Пятилетова Дарья Александровна 12.06.2004

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 2»

9 Призер 38,5

Русский язык 10 Ульянчук Ангелина Андреевна 13.03.2004

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 1»

9 Призер 35,5

Русский язык 11 Григорьева Софья Валентиновна 30.03.2003

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Богоявленская
средняя
общеобразовательная
школа»

11 Победитель 59

Физическая
культура

12 Козырева Яна Анатольевна 16.03.2003

 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
№2"

10 Призер 87,10

Физическая
культура

13 Павлова Ангелина Владимировна 10.05.2003

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
№2"

10 Призер 87,70

Физическая
культура

14 Павлова Валерия Владимировна 10.05.2003

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
№2"

10 Победитель 89

Физическая
культура

15 Ганеев Дмитрий Равильевич 21.01.2003

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
№2"

10 Призер 87

Физическая
культура

16 Герасимов Александр Александрович 10.07.2003

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
№2"

10 Призер 87,20

Физическая
культура

17 Дьяконов Роман Сергеевич 12.07.2003

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
№2"

10 Победитель 91,50

Физическая
культура

18 Инютин Николай Витальевич 19.12.2003

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
№2"

10 Призер 88,60

Физическая
культура

19 Стуров Илья Федорович 31.07.2002

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа
№2"

10 призер 88,20

 Экология 20 Сальникова Наталья Алексеевна 15.01.2005

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Верхнепотаповская средняя
общеобразовательная
школа»

9 Призер 28

 Экология 21 Таратонкина Людмила Евгеньевна 13.01.2005

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Ведерниковская
общеобразовательная
школа»

9 Призер 28

по

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Школа (кратко)

по

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Школа (кратко)

НЕ ЗАПОЛНЯТЬ!

поле для организаторов
Анкета заполняется печатными буквами, без пробелов, с

первой ячейки. Все поля анкеты обязательны для

заполнения.

Анкета участника регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

предмет

Наименование

территории
(город или район РО)

ФИО учителя,

подготовившего к

олимпиаде

Уровень обучения (класс)

ФИО учителя,

подготовившего к

олимпиаде

Анкета заполняется печатными буквами, без пробелов, с

первой ячейки. Все поля анкеты обязательны для

заполнения.

НЕ ЗАПОЛНЯТЬ!

поле для организаторов

Анкета участника регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

предмет

Уровень обучения (класс)

Наименование

территории
(город или район РО)